
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 0  

на Столичния общински съвет 

 от 23.06.2016 година 

За закриване на Дом за деца лишени от родителска грижа 
„П.Р.Славейков” и разкриване на Дом за стари хора „Надежда”. 

На основание чл.36в, ал.3, т.1, във връзка с чл.36, ал.3, т.1, б.а) и т.3 
от Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане, чл.12, 
ал.1 от Закона за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Считано от 01.07.2016 година, закрива Дом за деца лишени от 
родителска грижа „П.Р.Славейков”, находящ се в гр.София, ул. „Пиротска” 
№ 175. 

2. Считано от 01.01.2017 година, разкрива Дом за стари хора 
„Надежда” на първи, втори, трети и четвърти етаж от сградата с капацитет 
100 места персонал, съгласно Методика за определяне длъжностите на 
персонала в специализираните институции и социалните услуги в 
общността на Агенцията за социално подпомагане. 

3. Сградата - публична общинска собственост, АПОС № 1119/ 
25.06.2007 година, находяща се в гр.София, Район ”Илинден”, ул. 
„Пиротска” № 175, ползвана от закритата специализирана институция по 
т.1, се предоставя безвъзмездно за управление на дирекция „Социални 
дейност” в Столична община до разкриване на нови социални услуги. 

4. Всички активи, пасиви, както и архива на закрития третостепенен 
разпоредител с бюджет по т.1 се поемат от второстепенния разпоредител - 
дирекция „Социални дейности” в Столична община.  

5. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 
необходимите действия за изпълнение на настоящото решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



6. Възлага на кмета на Столична община да изпрати настоящото 
решение на директора на Регионална дирекция ”Социално подпомагане” 
София-град за внасяне на предложение до изпълнителния директор на 
Агенцията за социално подпомагане за разрешаване закриването на 
ДДЛРГ „П.Р.Славейков” и разкриване на Дом за стари хора „Надежда”. 

7. Възлага на Постоянната комисия по здравеопазване и социална 
политика на Столичния общински съвет контрола по изпълнение на 
решението. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.06.2016 г., Протокол  № 17,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ДИ05-365/2/03.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


